
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.12.2024 №2745 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 14.02.2023 

№ 242 

 

В целях устранения технической ошибки постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога 

от 14.02.2023 № 242 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые 

муниципальным казенным учреждением «Благоустройство» следующие 

изменения: 

1.1. В приложении № 1 слова «АНТ 100.1» заменить словами  

«ANT 1000.01». 

1.2. В приложении № 2 слова «АНТ 100.1» заменить словами  

«ANT 1000.01». 

1.3. В приложении № 3 слова «АНТ 100.1» заменить словами  

«ANT 1000.01». 

1.4. В приложении № 4 слова «АНТ 100.1» заменить словами  

«ANT 1000.01». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации города Таганрога 

Ермашова Х.Ю. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                         С.А. Камбулова 


